
Umělecká agentura OLIVEArt  

Smlouva o zajištění a provedení pořadu:  

 v  ,  

"HVEZDY, JAK JE NEZNATE"  

 

Pořadatel: Kultura Česká Lípa, p. o.  

Boženy Němcové 2942  

47001 Česká Lípa  

 

Umělec: Jan Kraus a David Kraus (zpěv)  

Václav D. Kosík  

 

 
IČ : 709 53 546  
DIČ: CZ70953546  

 

Datum, místo, čas konání: středa 18.4.2018 v 19:00 hod,  

Kulturní dům Crystal, Česká Lípa, B. Němcové 2942  

Celková částka za vystoupení: honoráře umělců, cestovné: 89.000,- Kč. Tato částka  

bude vyplacena pořadatelem v hotovosti před vystoupením na základě vystavené  

faktury.  
Návrh plakátu bude zaslán v el. podobě.  

Smlouva vystavena dne: 29. 1. 2018          V České Lípě 30.3.2018 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Technické podmínky: kompletní zvuk, technika a osvětlovače zajistí pořadatel (viz. Příloha)  

Potvrzenou kopii vraťte laskavě obratem zpět. Děkuji.  



Práva a pqvinnosti umělce  

l Umělec je povinen. dostavit se na akci ke zkouškám v termínech určených touto  

smlouvou v článku II.  

Umělec je povinen dostavit se k provedení výkonu dokonale připraven a v takové  

kondici, aby mohl podat výkon odpovídající uměleckým a obchodním zájmům pořadatele.  

     Umělec je povinen dodržet sjednaný druh svého oblečení, pokud tento byl sjednán.  

Umělec je povinen dodržet sjednaný druh repertoáru, který je uveden v příloze této  

 smlouvy na programovém listě.  .  

  Umělec má právo určit podmínky nebo zcela zakázat pořizování jakýchkoliv záznamu  

a fotografii ze svého uměleckého výkonu a to jak amatérského, tak profesionálního  

charakteru.  

     Umělec má právo odmítnout provedení uměleckého výkonu, pokud pořadatel závažným  

     způsobem poruší své povinnosti. zejména platební podmínky. V tomto případě je pořadatel  

     povinen uhradit umělci storno poplatky, které v dalším specifikuje tato smlouva.  

Onemocnění umělce a jiné důvody pro nekonání akce  

      Pokud umělec v době zkoušek, či konání akce onemocní tak, že nemůže v žádném případě  

      provádět svůj výkon a nepomůže ani součinnost s pořadatelem, je umělec nebo agentura,   

      která ho zastupuje, 'tuto skutečnost povinen.na bez prodlení nahlásit pořadateli.  

V tomto případě se umělec nebo agentura zavazuje, že nabídne pořadateli náhradní termín  

pro své vystoupení, které se uskuteční nejpozději do 60 dnů ode dne data zrušeného  

vystoupení.  

V případě zásahu "vyšší moci", jako je např. požár, živelná pohroma, ale také zpožděn í  

letadla. pokud se umělec přepravuje letecky, nenáleží žádné ze stran právo na náhrady a  

storna za neprovedený umělecký výkon.  

Storno podmínky a smluvní pokuty  

1. V případě, že jedna ze smluvních stran zruší tuto smlouvu z jakýchkoliv důvodů, mimo  

zásahu vyšší moci, uhradí druhé straně smluvní pokutu a to ve výši:  

· 90 až 60 dní před konáním akce 25 ze sjednané odměny  

· 59 až 30 dní před konáním akce 50 ze sjednané odměny  

· 29 až l0dní před konáním akce 75 ze sjednané odměny  

· méně než, 9 dní před konáním akce 100 ze sjednané odměny  

V případě, že pořadatel bude se zpožděním v úhradě sjednané odměny a umělec přesto  

svůj výkon provede, uhradí umělci penále za každý den prodlení ve výši 0,5  

 z fakturované částky.  .  



 1. 2. 
Práva a povinnosti .pořadatele  

• Zajistit odpovídající zvukovou a světelnou techniku včetně mikrofonu a halu  

· Zajistit samostatnou :vytápěnou šatnu se zásuvkou 220 V. s tekoucí teplou a  
studenou vodou.  .  

• Tuto šatnu vybavit mýdlem. 2 kusy ručníků a zrcadlem   
 V místě vystoupení (hale, sále, divadle a pod.) zajistit temperování prostoru na  

minimálně 20° Celsia   
 Na vlastní náklady zajistit ubytování umělce v místě vystoupení ve dvoulůžkovém  

pokoji hotelu v kategorii minimálně" * *. -  

· Na vlastni náklady zajistit střežené parkoviště pro vozidlo umělce  

 Pokud o to umělec výslovně požádá, je pořadatel povinen uzavřít smlouvu s  

vizážistou umělce a tuto smlouvu dodržet.   
 Pořadatel je povinen oznámit konání akce společnosti Intergram a OSA a sám  

uhradit nutné poplatky těmto společnostem za akci-veřejnou produkci.  

 Pořadatel má právo k propagaci své akce použít i jméno umělce, a to na plakátech  

nebo reklamních-brožurách a materiálech. které ovšem mají přímý: vztah ke konané  

 akci, která je předmětem této smlouvy. Případné konání akce pro politické účely je   
pořadatel předem povinen s umělcem projednat ..  

Pořadatet ma právo k propagaci své akce, která je předmětem této smlouvy, použít  

i fotografii umělce a umělec použití té dané fotografie musí osobně schválit. V  

případě, že fotografii umělec neschválí k použití pro pořadatele je umělec povinen  

poskytnout pořadateli fotografii vlastní.  

 Pořadatel má právo sjednat s umělcem druh jeho oblečení, které použije při  

uměleckém výkonu.  

 1. Pořadatel je povinen včas uhradit sjednanou cenu za umělecký výkon.._.  __________ _  



Umělecká agentura OLIVEArt  

 
Smlouva o zajištění a provedení pořadu:  

 
 v  r  

"HVEZDY, JAK JE NEZNATE"  

 
TECHNICKÉ PODMÍNKY:  

 
1/ Konferenční stolek pro 3 umělce + 3x bezdrátový mikrofon  

 
2/ 1x CD přehrávač (znělka)  

 
3/ 2x odposlech levý a pravý  

 
4/ David Kraus má hudební základy na USB  

 
5/ Místní zvukař a osvětlovač přítomni v 17:30 hod, zvuková zkouška v  

18:00 hod. Je potřeba, aby měl zvukový technik v mixážním pultu hall  

efekt na zpěv.  

 
6/ Čistá a upravená šatna. 3x perlivá voda, 1 x džus, malé občerstvení  
(pečiva a obložená mísa), děkuji.  

 
Datum uzavření smlouvy: 30.3.2018  

 
  3. 

 
pořadatel:  

 

 



Umělecká agentura OLIVEArt  

Smlouva o zajištění a provedení pořadu:  

 v  .,  

"HVĚZDY, JAK JE NEZNÁTE"  

Věc: Dodatek ke smlouvě ze dne 29.1.2018  

Jelikož se nám stalo, že pořadatel použil na propagaci pořadu s Janem Krausem  

název televizního pořadu TV Prima: Show Jana Krause, na tento název má TV  

Prima registrační známku a upozorňuji, že ho nelze používat.  

Pořadatel se zavazuje, že na pořad, kde vystoupí Jan Kraus + host, bude používat na  

propagaci tohoto pořadu pouze název:  

"HVĚZDY, JAK JE NEZNÁTE."  

Jedná se o pořad, ve kterém je Jan Kraus jako host.  

V případě, že pořadatel při propagaci tohoto pořadu použije název:  

SHOW JANA KRAUSE, musí uhradit XXX - agentura OLIVEArt  

smluvní pokutu 100.000,- Kč za poškození dobrého jména.  

Zároveň během pořadu je zakázáno fotit a pořizovat videozáznam.  

K pořizování fotografií pro pořadatele, je nutný souhlas umělce.  

 
 

 

Pořadatel:  
 
Prosím dodatek ke smlouvě pošlete zároveň se smlouvou potvrzený zpět.  

 

 


